
 

COMUNE TAGLIO DI PO 

PROVINCIA DI ROVIGO 
Servizi Finanziari 

Piazza  IV NOVEMBRE, 5    Tel. 0426/347130/31/32/33 – Fax 0426/347187 
C.F. e P. IVA 00197020290 E-MAIL: ragioneria@comune.tagliodipo.ro.it 

 
 

 
 

 POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE  

 
Sindaco:  sindaco@comune.tagliodipo.ro.it  

 

Ufficio Protocollo: protocollo@comune.tagliodipo.ro.it  

 

Ufficio Segreteria: segreteria@comune.tagliodipo.ro.it  

 

Uffici Finanziari:  ragioneria@comune.tagliodipo.ro.it 

 

Uffici Demografici: demografici@comune.tagliodipo.ro.it 

 

Ufficio Tecnico: tecnico@comune.tagliodipo.ro.it 

 

Servizi Sociali: sociali@comune.tagliodipo.ro.it 

 

Polizia Municipale: vigili@comune.tagliodipo.ro.it 

 

Protezione Civile: protezione.civile@comune.tagliodipo.ro.it 
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